

KEMENTERIAN PENDIDIKAN NASIONAL

UNIVERSITAS MULAWARMAN

Alamat : Rektorat Kampus Gunung Kelua Jl. Kuaro Kotak Pos 1068 Telp (0541) 741118
Fax. (0541) 747479 - 732870, Samarinda 75119
E-mail : unmul@cbn.net.id Website : http://www.unmul.ac.id.

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN NOMOR: 657 /DT/2010

TENTANG

PENETAPAN MAHASISWA BARU PROGRAM STUDI S3 ILMU KEHUTANAN UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2010

REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN

Menimbana

- : a. bahwa sehubungan dengan penerimaan mahasiswa baru Program Studi S3 Ilmu Kehutanan Universitas Mulawarman tahun 2010, dipandang perlu menetapkan nama mahasiswa pada program tersebut;
 - b. bahwa menindaklanjuti Surat Ketua Program Studi S3 Ilmu Kehutanan Universitas Mulawarman Nomor 108/H.17.12/S3-IK/OT/2010, tanggal 29 Juni 2010, perihal permohonan penerbitan Surat Keputusan Rektor;
 - c. bahwa berhubung dengan butir a dan b di atas, perlu diatur dengan Surat Keputusan Rektor Universitas Mulawarman.

Mengingat

- 1. Undang-Undang RI.Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Peraturan Pemerintah RI. Nomor: 60 tahun 1999, tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Keputusan Presiden RI:
 - a. Nomor 65 tahun 1963, tentang Pendirian Universitas Mulawarman;
 - b. Nomor 59/M tahun 2006, tentang Pengangkatan Rektor Unmul. Periode 2006-2010;
- Keputusan Mendikbud RI Nomor 0177/O/1995, tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman, dengan perubahan terbaru Kepmendiknas RI Nomor 019/O/2005;
- 5. Keputusan Mendiknas RI Nomor 091/O/2004,tentang Statuta Universitas Mulawarman;
- 6. Peraturan Menteri Keuangan RI Nomor 01/PM.02/2009, tentang Standar Biaya Umum ;
- 7. Keputusan Mendiknas. RI Nomor 106/MPN.A4/KP/2010, tentang Pengangkatan Prof. Dr. Ir. H. Ach. Ariffien Bratawinata, M.Agr. sebagai Pejabat Rektor Unmul. selama belum ditetapkan Rektor Universitas Mulawarman definitive;
- 8. Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 51/KMK.05/2009, tentang Penetapan Universitas Mulawarman sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum ;
- 9. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 129 tahun 2010, tentang Satuan Biaya Khusus Standarisasi Tarif Universitas Mulawarman ;
- 10. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 456/DT/2009, tentang Peraturan Akademik Universitas Mulawarman tahun 2009.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama : Nama Mahasiswa Baru Program Studi S3 Ilmu Kehutanan Universitas Mulawarman tahun

2010, dengan susunan sebagaimana terdapat pada lampiran yang tidak terpisahkan dari

Keputusan ini;

Kedua : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan ;

Ketiga : Bilamana dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan

perubahan dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Samarinda. Pada tanggal : 19 Juli 2010

Pi. Rektor

Prof. Dr.Ir.H. Ach. Ariffien Bratawinata, M.Agr.

NIP. 19460731 197302 1 001

Tembusan Yth.

1. Pembantu Rektor dilingkungan Unmul;

2. Ketua Program Studi S3 Ilmu Kehutanan Unmul;

3. Kepala Biro Adm. Umum dan Keuangan Unmul;

4. Kabag. Keuangan Unmul.

Lampiran Surat Keputusan Rektor Universitas Mulawarman

Nomor: 657 /DT/2010, tanggal 19 Juli 2010

Nama-nama Mahasiswa Baru Program Studi S3 Ilmu Kehutanan

Universitas Mulawarman tahun 2010

NO.	NAMA	UNIT KERJA
1.	Addy Suyatno	Fakultas MIPA Universitas Mulawarman
2.	Arifuddin Katiwa	Fakultas Kehutanan Universitas Mulawarman
3.	Djayus	Fakultas MIPA Universitas Mulawarman
4.	Dwi Susanto	Fakultas MIPA Universitas Mulawarman
5.	Fahrul Agus	Fakultas MIPA Universitas Mulawarman
6.	Ishak Karangan	Pemerintah Kabupaten Kutai Barat
7.	Ita Merni Patulak	Politeknik Pertanian Negeri Samarinda
8.	Joko Suryono	Politeknik Negeri Samarinda
9.	Joni	STIH Habaring Hurung
10.	Lariman	Fakultas MIPA Universitas Mulawarman
11.	M. Zaini	Fakultas Pertanian Universitas Mulawarman
12.	Purbawati	Fakultas Teknik Unversitas 17 Agustus Samarinda
13.	Ritson Purba	Fakultas MIPA Universitas Mulawarman
14.	Roma Malau	Dinas Kependudukan Dan Capil Kutai Timur
15.	Samsurianto	Fakultas MIPA Universitas Mulawarman
16.	Sarosa Hamongpranoto	Fakultas Hukum Universitas Mulawarman
17.	Suratni	Fakultas Teknik Unversitas 17 Agustus Samarinda
18.	Sutrisno Hadi Purnomo	Universitas Negeri Gorontalo

Ditetapkan di : Samarinda. Pada tanggal 19 Juli 2010

Pj. Rektor,

Prof. Dr.Ir.H. Ach. Ariffien Bratawinata, M.Agr. NIP. 19460731 197302 1 001